
Příloha ě. 5 k vyhlášce é. 410/2009 Sb,

Příloha
ruů souonžNosTt

Okamžik sestavení: 15,02.2023 12.42:32

7 odst, 3 zákona (TEXT)

lnformace podle § 7 o!$léko!e

le§7odst.5zákona

na dvě desetinná místa)

Příloha A.1,-A.3.

|Jčetní jednotka: obec Stanovice
tÓ: 00254975 Stránka: 1 z 1



Příloha
sRruospnÁ, cELKy, sVAzKy oBGí, RADv neclonů so

jednotka:
Název: Obec Stanovice
Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary

právní forma:
předmět činnosti:

00254975
Orgán veřejné moci

veřejná správa

Sestaveno R: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.02.2023 12:42:32

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úětú v knize podrozvahových ÚětŮ

4 029 630"10

Podroz-
vahový

úěet

P.l. Majetek a závazky úěetní jednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3, Vyřazené pohledávky

4, Yyřazenézávazky

5. Ostatní majetek

P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazRy z transferŮ

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraniěních transferů

4, Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraniěních transferů

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

P.lll, Podmíněné poh|edávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmínéné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

5, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodŮ

P,lV, Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7 , Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8, Dlouhodobé podmíněné pohledávky zevztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
,10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

11 , Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

12, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

p,V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transíerů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraniěních transferů

4, Dlouhodobé podmíněné závazky zezahraniěních transferů

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závaz(y z transferů

P,Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

901

902

905

906

909

911

vlz

913

914

915

9,16

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

o?o

941

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954

955

oÁA

3 776 696,

0,

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

c

c

c

c

c

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

0,00 0,

252 934,10 177 545,

0,00 0,

0,00 0,

3 776 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha A,4.

lJčetní jednotka: Obec Stanovice

Sesíayeno k: 31, 12. 2022 (v Kě, s přesností na dvě desetinná mll,

lČ: 00254975 Stránka: 1 z

položky



PříIoha
VN CELKY, SVAZKY RADy Reolottů sou

jednotka:

obec §tanovice
Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary

lč: 00254975
Právní forma: Orgán veřejné moci
Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31, 12, 2022 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.02.2023 12:42:32

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahových úětů

1,

2.

J.

1.

5.

6.

7,

8.

y#/ll.

1.

2.

e

4.

6

6.

7.

8.

o

10.

11.

12.

13.

14.

D.Vlll

Ý1,
2,

3,

4.

5.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z íinaněního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závaz?y z íinaněního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
Dlouhodobé Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základé smlouvy o výpůjčc
Krátkodobé PodmÍnéné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův
Dlouhodobé Podmíněné závaz?y z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů

Další podmíně né záv azky

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaierálu

Krátkodobé Podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další ěinnosti moci zákonodárn
Dlouhodobé podmÍněné závazky vyplývající z právních předpisů a další ěinnosti moci zákonodár
Krátkodobé podmíněné záv azky z poskytn utých ga rancí jed norázových

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

krátkodobé podmíněné závaz?y ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací rJčet k podrozvahovým riětům

961

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

ooo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 029 630"10

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,01

0,0I

0,0I

0,0|

0,0l

0,0l

0,0l

0,0l

0,0l

0,0(

0,0l

0,0(

0,0(

0,0{

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

3 954 241,6(

Příloha A.4.

Účetní jednotka: obec Stanovice

Sesíaveno k:31. 12,2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 00254975 Stránka: 2 z 2



PříIoha
úzeruruísnruospnÁvrqÉ celxy, sVAzKy oscí, neolottÁlt{ínRoy neclottů souoRžruosrt

00254975
obec stanovice Právní forma: Orgán veřejné moci
Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.02.2023 12:42:32

nformace le § 18 odst. 3 písm. b) zákona

Příloha A,5,

()četníjednotka: Obec Stanovice

Sesťayeno k:31. 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 00254975 Stránka: 1 z 1

Název:
Sídlo:



PříIoha
vttÉ cer-rvsvnžxÝ

Úeetnryeono*u;

Příloha A.6,

Účetní jednotka: obec stanovice
sestaveno

tČ: 00254975 Stránka: 1 z 1

obec Stanovíce 
^r_: . 0254975

19 odst. 6 zákona

sestaveno t,

23 P:42:32



00254975
obec stanovice Právní forma: Orgán veřejné moci
Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět ěinnosti: veřejná správa

PříIoha
sA VNÉ CELKY, SVAZKY RADY REG|ONŮ SO

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.02.2023 12.42:32

B 1 . Ilnformace podle § 66 odst. 6 (TEXT) 0

B 2. Ilnformace podle § 66 odst. 8 (TEXT) 0

|nformace podle § 68 odst, 3 (ČÍSLo A TEXT)

/1

Příloha B,1.-B.3,

IJčetní jednotka: obec Stanovice

Sesíayeno k: 31, 12, 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

tČ: 00254975 Stránka: 1 z 1

jednotka:



Příloha
sAMosP

jednotka:
Název: Obec §tanovice

Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary

RADY
00254975

právní forma: orgán veřejné moci
Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno O,'r. 
'Okamžik sestaveni 15.02.2023 12:42:32 

--"'.- ..'l

c,1.

c.2.

Zvýšení sta

snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a ěasové souvislosti
3 981 720,1 1 4 120 311,

0,00 o,

Příloha C.

tJčetni jednotka:
Sesíayeno n,r'

tč: 00254975 šránka: 1 z 1

obec stanovice



Příloha
úzeruruísRtvtospRÁvruÉ celxy, sVAzKy oBcí, neolottÁlnínnoy neotottů souoRžruosrl

Úěetní jednotkal lě: 00254975
Název: Obec Stanovice Právní forma: Orgán veřejné moci

Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.02.2023 12:42,,32

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 1 286 692,00

ocenění celkové výměry lesních pozemků s |esním porostem ve výši 57 Kélm2 (ČÍSLO) 73341 444,

lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 0,

ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (óISLO) 0

D. 7. IKomentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 1ČlSt-O A TEXT)

Příloha D.1,-D.8.

lJčetní jednotka: Obec Stanovice

Sesíayeno k: 31, 12, 2022 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)

lC: 00254975 Stránka: 1 z 1



Příloha
VNE qELKy, sVAzKy oBcí,

Název: obec stanovice
Stanovice 44,36001 Karlovy Vary

E.í. Dop!ňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace

Právní forma: Orgán veřejné moci
Předmět ěinnosti; veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnosti na oúe-esetinna mista)
Okamžik sestavení: 15.02.2023 12:42:32

RADY REGIONŮ
00254975

častt<a

0,00

Hrllona E.1.

tJčetní jednotka: obec stanovice
Sesíayeno k: 31 . 12. 2022 (v Kč, s přesnostíii dvěáesetiiná miŠía1

tČ: 00254975 Stránka: 1 z 1



Příloha
snmospnnvnÉ crlrv, sVAzKy RADy neclottů

00254975
Právní forma: Orgán veřejné moci

Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12,2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15,02.2023 12,.42:32

Úěetní jednotka:
Název: Obec Stanovice

E.2. Doplňující informace k položkám v,ýkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace částxa
0,00

/1

Příloha E,2.

tJčetní jednotka: obec Stanovice

Sesíayeno R:31, 12,2022 (v Kě, spřesnosíi na dvě desetinná místa)

tč: 00254975 Stránka: 1 z 1



Příloha
jednotka:

Název: Obec Stanovice
Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary

RADY REGloN
00254975

Právní forma: Orgán veřejné moci

Předmět ěinnosti: veřejná správa

úze CELKY, SVAZKY

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.02.2023 12:42:32

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace částt<a

0,0(

Příloha E.3.

tJčetnt jednotka: Obec Sťanoyice

Sesfayeno k:31, 12,2022 (v Kč, spřesnosíi na dvě desetinná míst

tČ: 00254975 Stránka: 1 z



Příloha

[ázev: Obec Stanovice
Sídlo: Stanovice 44, 3600,1 Karlovy Vary

Právní forma: Orgán veřejné moci
Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k,. 31. 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.02.2023 12,,42:32

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace častxa

0,00

Příloha E.4.

tJčetnl jednotka: Obec Stanovice

Sesíayeno k:31. 12,2022 (v Kč, spřesnosíi na dvě desetinná místa)

lC: 00254975 Stránka: 1 z 1

CELKY, SVAZKY RADY
00254975



í jednotka:
Název: Obec Stanovice
Sídlo: Stanovice44,36001

Příloha
Fond kulturních a sociálních

VNÉ CELKY, SVAZKY REGloN RADY
00254975

Právní forma: Orgán veřejné moci

Karlovy Vary Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31, 12. 2022 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.02.2023 12:42:32

informace k fondúm úěetní jednotky

Počáteění stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Základní příděl

Splátky půjček na bytové úěely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary urěené do fondu

ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

Půjěky na bytové úěely

stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a spoň

SociáIní výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

tJhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada ěásti pojistného na soukromé životní pojištění

oBDoBí

A.l.

A.ll.

1.

2,

3.

4.

*ll.
1,

2.

3.

4,

5,

6,

7.

8.

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,c

0,c

0,c

0,(

0,c

0,(

9, Ostatní užití fondu

A.lV. Koneěný stav fondu

Příloha F.a

tJčetní jednot4a: obec Stanovice

Sesťaveno k: 31 . 1 2. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná míst

tČ: 00254975 Stránka: 1 z



sAMosP CELKY, SVAZKY

Název: Obec Stanovice
Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary

Příloha
Rezervní fond

RADY REG
tě: 00254975
Právní forma: Orgán veřejné moci
Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k,. 31. 12.2a22 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.02.2023 12:42:32

F. Doplňující informace k fondúm úěetní jednotky

r'

Příloha F.d

(lčetní jednotka: obec Stanovice

Sesíayeno k: 31 , 12, 2022 (v Kč, s přesnosfi na dvě desetinná místa)

IČ: 00254975 Stránka: 1 z 1



jednotka:
Název: Obec Stanovice
Sídlo: Stanovice 44,36001

PříIoha
lnvestiění fond

vruÉ celxÝ§vezxy

právní forma:
Karlovy Vary Předmět ěinnosti:

RADY REGloN
00254975
Orgán veřejné moci
veřejná správa

Hrllona r,í
,Sesťaveno k: 31, 12, ZO

tJčetní jednotka: Qbec Stanovice lČ: 00254975 Stránka: 1 z 1



jednotka:
obec stanovice

Příloha
CELKY, SVAZKY RADY REGlONŮ

lč: oo254g75
Právní forma: Orgán veřejné moci

Sestaveno k: 31. 12.2022 (v Kě, s přesností na dvě desetinná mista)
Okamžik sestavení: 15.02,2023 12,,42:32

Název:
Sídlo: Stanovice 44,36001 Karlovy Vary Předmět ěinnosti: veřejná správa

ící informace k fondům úěetní

G.l. Počáteční stav fondu k 1. 1.

G.ll. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2, Příjmy běžného roku, které nejsou urěeny k využití v běžném roce

3. Převody projtředt ů z rozpoětu během roku do rjčelových peněžních fondů

4. Ostatní tvorba fondu

G.lIl. Čerpánífondu

G.lV. Konečný stav fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P..t
0,u0

Příloha F.g

Účetníjednotka: obec Stanovice

Sesíayeno k:31. 12,2022 (v Kč, spřesnosíi na dvě desetinná místa)

lč: 00254975 Stránka: 1 z 1



PříIoha
CELKY, SVAZKY REGloNÁLttíRRpy Rrc

í jednotka: 00254975
Název: Obec Stanovice Právní forma: Orgán veřejné moci

Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět ěinnosti: veřejná správa
Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě oesetirrna mista;

Okamžik sestavení; 15,02,2023 12:42:32
í informace k položce,,A.!1.3. kazu rozva

17 387 343,85

259 652,00

1 184 926,00

346782,00

1376732,79

5 303 716,00

8 91 5 535,06

17 842325,85

267 434,0c

1 229 707,0c

357 620,00

1 543 477,79

5 431 298,00

9 012 789,06

G.

G.,l.

G.2,

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

25 974 927,85

621 802,00

2 480 903,00

805 325,00

3 221 321,79

6 849 728,00

1 1 995 848,06

6 587 584,00

362 150,00

1 295 977,o0

458 543,00

1 844 589,00

1 546 012,00

3 080 313,00

Příloha G.

lJčetníiednotka: ObecStanovice
§esíayeno k: 31, 12, 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 00254975 Stránka: 1 z 1



Příloha

jěetní jednotka:
tlázev: obec stanovice
Sídlo: Stanovice 44,36001 Karlovy Vary

právní forma:
předmět ěinnosti:

RADY REGloN
00254975
Orgán veřejné moci
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15,02.2023 12:42:32

H,

H.1.

H,2.

H,3,

H.4.

H.5.

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

Osiatní pozemky

35 537 552,81

0,00

24 748 589,95

734 35,1,66

293 333,1 0

9 761 278j0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 537 552,8í

0,00

24 748 589,95

734 351,66

293 333,1 o

9 761 278,10

35 405 442,80

0,00

24 755 653,30

714 563,00

336 178,10

9 599 048,40
,Á

Příloha H,

(lčetní jednotka: Obec Stanovice

Sesfayeno k:31. 12.2022 (v Kč, spřesnosíína dvě desetinná místa,

lC: 00254975 Stránka: 1 z 1

CELKY. SVAZKY



PříIoha

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.02.2023 12:42:32

l. DoPlňující informace k PoloŽce ,,A.l1.4. Náktady z přecenění reáInou hodnotou', výkazuzisku a ztráty

|,

1.1 ,

1,2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku urěeného k prodeji podle § 64

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,(

0,(

0,(

Přlloha l.

tJčetní 1ednotka: Obec Sfanovlce

Sesfayeno k:31.12,2022 (v Kě, spřesnosíi na dvě desetinná místa,

tČ: 00254975 Stránka: 1 z i

RADY REG|ONÚ



í jednotka:
Název; Obec Stanovice

PříIoha
CELKY, SVAZKY O

00254975
Orgán veřejné moci

Sestaveno k: 31. 12,2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.02.2023 12:42:32

Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět ěinnosti: veřejná správa

REGlONÁLNÍ RADY REGlONŮ SOUDRŽNOST|

J. Doplňující informace k položce ,,B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

J.1,

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha J.

(lčetníjednotka: Obec Stanovice

Sesíayeno k: 31, 12, 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1IČ: 00254975



daje o poskytnutých garancích
Uěetníjednotka: l
Název: obec stanovice právní forma: orgán veřejné moci
Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaven
Okamžik sestavení: 15.02.2023 12:50:19

lC účetní
jednotky
.věřitele

Název účetní
ednotky - věřitele

lČ rlěetní
iednotky
.dlužníka

Název účetní
jednotky - dlužníka

Datum
poskytnutí

garance

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění Výš,
celkem jistina úrok roce celkt

tJdaje k posl<ytnutým garancím jednorázovým

lJěetní jednotka: obec stanovice



Úaa;e o poskytnutých garancích
]EIč: 00254975

Název: Obec Stanovice Právní forma: Orgán veře,|né moci

Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět ěinnosti: veřejná správa

Se.taueno k: 31. 12, iozz 1u Kě, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 15.02,2023 1250:19

k poskytnutým garancím ostatním

s,
tJdaje k poskytnutým garancím ostatním

(Jčetní jednotka: abec Stanovice



Udaje o pr ktech partnerství veřejného a soukr,
jednotka:

obec stanovice
Stanovice 44,36001 Karlovy Vary

odesláno dne

Právní forma: Orgán veřejné moci
Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k:31. 12.2022 (v Kě, s přesnosti na dvě désetinna miste

Osoba odpovědná za úóetnictví (podpis)

Lenka Beníšková

Statu

Alice Kondelěíková.,

Pu,part.

Učetníjednotka: obecStanovice

Okamžik sestavení: 15.02.2023 12:50:19

v tom:
výdaje na pořlzenl

majetku

Název:
Sídlo:


